
ПГ / 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от Ж ' & Л & Ж ж 

г. Славянск-на-Кубани 

О внесении изменения в постановление администрации 
Славянского городского поселения Славянского района 

от 8 июля 2022 г. № 1056 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 

аннулирование такого адреса» 

В целях достижения целевого значения показателя «Предельный срок 
присвоения и изменения адреса объекту адресации и внесения его в федераль-
ную информационную адресную систему» целевой модели «Подготовка доку-
ментов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государ-
ственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имуще-
ства», введенной в действие распоряжением Правительства РФ от 29 апреля 
2021 г. № 1139-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ 
от 31 января 2017 г. № 147-р», п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Славянского 
городского поселения Славянского района от 8 июля 2022 г. № 1056 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование та-
кого адреса» следующие изменения: 

1) в подпункте 2.4.1 пункта 2.4 раздела II приложения к постановлению 
слова «семь рабочих дней» заменить словами «шесть рабочих дней»; 

2) в подпункте 2.4.2 пункта 2.4 раздела II приложения к постановлению 
слова «семь рабочих дней» заменить словами «шесть рабочих дней»; 

3) в абзаце 6 подпункта 3.1.5 пункта 3.1 раздела III приложения к поста-
новлению слова «до 2 рабочих дней» заменить словами «до 1 рабочего дня»; 

4) в абзаце 6 подпункта 3.2.5 пункта 3.2 раздела III приложения к поста-
новлению слова «до 2 рабочих дней» заменить словами «до 1 рабочего дня»; 

5) в абзаце 6 подпункта 3.3.5 пункта 3.3 раздела III приложения к поста-
новлению слова «до 2 рабочих дней» заменить словами «до 1 рабочего дня». 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 



2 

района (Кекало Г.В.) разместить настоящее постановление на сайте админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района в информаци-
онно - телекоммуникационной сети «Интернет» (cityslav.ru) и обнародовать в 
специально установленных местах. 

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его обнаро-
дования, но не ранее 1 января 2023 г. 

Глава Славянского го] 
поселения Славянскот А.Б. Берсенев 


